
Uchwała Nr X/59/11 
Rady Gminy Dywity
z dnia 19.07.2011 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dywity  z przeznaczeniem na realizowane 
w  roku  2011  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Dywity nie stanowiących 
jej własności.

Na podstawie § 4 ust.1 uchwały Rady Gminy Dywity z dnia 29 marca 2011r.w sprawie określenia
zasad  udzielenia  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty budowlane  przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków  Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Z budżetu Gminy Dywity na rok 2011udziela się dotacji:
1. Parafii  Rzymskokatolickiej p.w. Św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Dywitach

na przeprowadzenie prac konserwatorskich organów w kwocie 15 000 zł.
2. Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Marii Magdaleny we Frączkach na przeprowadzenie

prac konserwatorskich witraży w kwocie 10 000 zł.
3. Parafii  Rzymskokatolickiej  p.w.  Św.  Katarzyny  w  Brąswałdzie  na  dokończenie

konserwacji dachu kościoła parafialnego w kwocie 16 000 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


